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Gdańsk odgrywa kluczową rolę jako stolica polskiej turystyki. Miasto to przyciąga rocznie miliony 
turystów zarówno z Polski, jak i z zagranicy. Nic więc dziwnego, że to właśnie w grodzie Neptuna działa 
wiele firm oferujących usługi hotelarskie i gastronomiczne. Obie branże generują wiele atrakcyjnych 
miejsc pracy, które dla osób młodych mogą być doskonałym początkiem kariery, a dla poszukujących 
pracy świetnym pomysłem na zdobycie nowych kwalifikacji i stabilnego zatrudnienia.
 

 

Marzysz o pracy w hotelu/restauracji w Polsce lub za granicą?

Branża hotelarska oferuje szeroki zakres możliwości zawodowych, zarówno dla absolwentów szkół 
turystyki i hotelarstwa, jak i dla osób chcących się przebranżowić. O tym jak wygląda praca w turystyce
/gastronomii, jakie umiejętności poszukiwane są przez pracodawców oraz dlaczego warto zdecydować 
się na pracę w tym sektorze opowiedzą eksperci podczas spotkania informacyjnego Wyższej Szkoły 

 Odbędzie się ono  Turystyki i Hotelarstwa. we wtorek, 05 marca br. w Gdańskim Urzędzie Pracy.
Spotkanie rozpocznie się   o godzinie 11:00.
 

Program spotkania:

dowiedz się, jakie są możliwości kariery w branży hotelowej i restauracyjnej,  1.Perspektywy zawodowe:
od stanowisk podstawowych po te bardziej zaawansowane. Przedstawione zostaną realne przykłady 
ścieżek kariery oraz oferty pracy w branży oferowane przez Partnerów.  

omówione będą kluczowe umiejętności, które są cenione w tym 2.Umiejętności przydatne w branży: 
sektorze takie jak obsługa gości, zarządzanie czasem, praca w zespole i umiejętność radzenia sobie w 
dynamicznym środowisku.  

 praca w branży hotelarskiej, oprócz 3.Benefity/korzyści pracy w hotelarstwie i gastronomii:
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konkurencyjnego wynagrodzenia oferuje wiele dodatkowych benefitów takich jak elastyczne grafiki, 
możliwość rozwoju osobistego/zawodowego, atrakcyjne pakiety socjalne, a także bonusy/premie oraz 
rabaty dla pracowników.   

 odgrywają kluczową rolę w branży hotelarskiej. Uczestnicy spotkania 4.Szkolenia i rozwój zawodowy:
dowiedzą się o interesujących programach szkoleniowych, kursach i programach rozwojowych 
dostępnych dla pracowników branży hotelowej i restauracyjnej, które pozwalają na zdobycie nowych 
umiejętności. Przedstawione zostaną także informacje o znanych partnerach i sieciach branżowych. 
 
 

 05.03.2024 (wtorek)Data:
 start: 11:00, zakończenie: 13:00 Godzina:
 Gdański Urząd Pracy, ul. Lastadia 41, 80-880 Gdańsk, p. 114Miejsce:

 
Osoby zainteresowane udziałem w spotkaniu informacyjnym prosimy o kontakt z Panią Martą 
Jeruzalską, tel. /58/ 743-14-46, marta.jeruzalska@gup.gdansk.pl lub Panią Joanną Leńczuk tel. /58/ 743-
14-56, joanna.lenczuk@gup.gdansk.pl .
 
Liczba miejsc ograniczona. 
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